檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府公務人力發展中心　函

地址：71005臺南市永康區南台街1號(S棟5

樓)

承辦人：吳虹儀

電話：06-2548800 #32

傳真：06-2434267

電子信箱：iriswkla@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市北區大光國民小學

發文日期：中華民國100年9月8日

發文字號：南市人發教字第1000704113號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：本中心汽、機車及火車交通路線圖各1份。(0704113A00_ATTCH1.pdf、0704113A0

0_ATTCH2.pdf)

主旨：敬請轉知所屬同仁，至本中心研習課程或洽公者，請確實

依本中心規劃之交通路線圖進入本中心場所，以維護秩序

與安全 ，請　查照。

說明：

一、本中心設址於南台科技大學S棟管科大樓五樓(本市永康區

)，研習教室為同棟七樓，業於今(100)年9月6日舉行啟用

典禮，期盼透過本中心之成立，本府及所屬機關同仁可透

過不斷的培訓，活化人才，並注入新的思維與觀念，以符

合市民對政府的期待。

二、為配合南台科大校園管理，駕駛汽、機車至本中心參加研

習或洽公者，請確實配合以下注意事項：

(一)請憑參加研習之相關函文、本府及所屬機關員工識別證

，並經該校匝門及相關人員(保全人員、工讀生等)驗證

後，使得進入校園。

(二)駕駛汽車者：請由本市永康區中正南路轉正南一街進入

0

37

第2頁，共2頁

裝

訂

線

校園，並停放於校園規劃之汽車停車場；惟考量校區汽

車停車空間有限及為落實本市低碳城市之願景，請多加

搭乘大眾運輸工具或共乘前往。

(三)駕駛機車者：請由本市永康區中正南路220巷進入後，

停放於該校P棟機車停車場，機車匝門開放本中心學員進

入時段為每日第一堂課前後各三十分鐘及每日最後一堂

課結束後之三十分鐘。

(四)其他校門不開放本中心學員車輛進入。

三、檢附本中心汽車、機車及火車交通路線圖各1份。

正本：臺南市政府所屬各級機關學校(臺南市政府公務人力發展中心除外)

副本：南台科技大學 2011-09-08
11:26:38